на 9/22 мај 1905 год. во пресрет на романскиот национален празник“.6
Тоа Ираде било причина за последното прекинување на грчко-роман-
ските официјални контакти.

Паралелно со „Ароманското културно друштво“, во Букурешт
во 1899 година било основано и т.н. „Ароманско студентско друштво“.